
Valsts prezidenta apsveikums Skolotāju dienā

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidenta-apsveikums-skolotaju-diena

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 04.10.2013.

No sirds sveicu savus un visas Latvijas pedagogus Starptautiskajā Skolotāju dienā!

 

Sniegt atbildes uz daudzu zinātkāru prātu jautājumiem, liekot stingru pamatu viņu tālākai dzīvei – tā vienlaikus ir gan liela atbildība,

gan arī iespēja rast patiesu gandarījumu, redzot atdevi no ieguldītā. Ne velti mēs mūža garumā atgriežamies pie saviem mīļajiem

skolotājiem, lai, satiekot viņus kaut uz mirkli, vēl un vēlreiz teiktu paldies par zināšanām, iemaņām un dzīvot prasmi.  

 

Pateicos visiem, kuru sirdsdarbs ir nākamo paaudžu izglītošana. Lai ik dienu Jums izdodas saņemt gandarījumu par paveikto un

rast iedvesmu būt par tādu skolotāju, kuru cilvēki ar apbrīnu, cieņu un pateicību atceras visu savu dzīvi.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidenta apsveikums Skolotāju dienā
	Saistītas tēmas

